－ 1 －

中共闽南师范大学委员会文件

闽南师委干〔2020〕11号

中共闽南师范大学委员会

关于陆銮眉等二十名同志正式任职的通知

校内各单位：

经研究决定，以下二级学院院长、副院长聘任试用期满，考

核合格，予以正式任用，试用期计入任职时间。

一、二级学院院长（2名，以姓氏笔画为序）：

陆銮眉、林耀进

二、二级学院副院长（18名，以姓氏笔画为序）：

尤  晨、许佩晖、李建喜、汪曙华、宋帮强、张丹凤、

张华林、张茂升、张国广、陈志翔、陈建华、陈添丁、

林海燕、林培锦、周豫苹、郑  榕、钟惠芸、蓝达文

 － 2 －

特此通知。

                     中共闽南师范大学委员会

                             2020年 7月 1日

抄送：

中共闽南师范大学委员会办公室        2020 年 7 月 1 日印发